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Bidragsansökan för större kulturprojekt - Guldstaden 
 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beviljar ett bidrag på 50 000 kr till föreställningen 

Guldstaden.  Bidraget tas från medel för större kulturprojekt. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Författaren Annelis Johansson ansöker om bidrag till sin egenskrivna teater- och 

dansföreställning Guldstaden. Budgeten för projektet uppgår till drygt 400 000 

kr och ansökan gäller ett bidrag från nämnden på 50 000 kr. 

Annelis Johansson kommer att regissera och Ida Linnér står för koreografin. 

Tillsammans har de producerat flera föreställningar tidigare. I sin projekt-

beskrivning skriver de: ”Dels vill vi vara med och forma framtidens scenkonst i 

Ljungby där plattformen är en blandning av amatörer och det professionella 

utövandet. Dels vill vi lyfta frågor som är högaktuella både i tiden men också för 

Ljungby som en representant för småstaden och landsbygden i Sverige.” 

Stödorganisationer i projektet är ABF och premiären är planerad till den 28 

oktober 2017 på teaterbiograf Grand i Ljungby. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen ser positivt på ansökan. Annelis Johansson har 

tidigare genomfört ett antal större teaterprojekt med lyckat resultat, och visat 

klara av det större formatet av projekt. Projekt som låter amatörer möta 

professionella förväntas bidra till utveckling och förnyelse av kulturlivet i 

kommunen. Ett beviljat stöd från potten ”Större kulturprojekt” kan endast ges 

till den del av arrangemanget som bygger på ideellt arbete. 

 

Förvaltningens förslag till beslut: Kultur- och fritidsnämnden beviljar 25 000 kr 

till föreställningen Guldstaden. Bidraget betalas ut när projektet är avslutat och 

ekonomisk redovisning har lämnats in till kultur- och fritidsförvaltningen. Om 

arrangemanget går med vinst betalas inget bidrag ut. 

 

Beslutsundlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse 2017-03-29. 

Arbetsutskottets protokoll 2017-04-05, § 19. 
 

Yrkanden 
Marcus Walldén (M), Ann-Kristin Petersson (M), Maryana Frisk-Holst (C), 

Marie Karlsson (C), Susann Diesner (L), Matija Rafaj (S), Ulla-Britt Storck (S), 

Gun Oscarson (S), Björn Gullander (V) yrkar för att ett bidrag på 50 000 kr utan 
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förbehåll beviljas till projektet. 

Dick Andersson (SD) yrkar bifall till förvaltningens förslag. 

 

 


